采购公务机楼绿植和景观维护服务成交结果公告

北京典方建设工程咨询有限公司受湖北空港商旅服务有限公司委托，于2025年08月15日就采购公务机楼绿植和景观维护服务进行直采谈判。现就本次采购的成交结果公告如下：

项目名称：采购公务机楼绿植和景观维护服务
预算：4.862万元/年
直采谈判采购信息：

直采日期：2025年08月15日14:30（北京时间）

直采地点：：北京典方建设工程咨询有限公司会议室（湖北省武汉市武昌区中北路86号汉街总部国际E座24层2407室）
直采小组组长：王爱平
直采小组成员：张春江、邹怡
四、成交供应商名称：武汉天河利群建筑装饰工程有限公司
成交金额为：4.808万元/年
成交内容：采购公务机楼绿植和景观维护服务
服务期限：2+1年。本项目合同签订基础期限为2年，甲方根据成交乙方的服务情况进行评价，如评价合格，甲方根据需求有权决定是否直接续签1年，合同金额为本次中标金额。
四、公示时间
公示期为2025年08月23日至2025年08月25日
六、质疑：

成交结果公示期为成交公告发布之日起3个日历天。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限内向联系单位提出质疑（逾期将不再受理），质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
七、联系事项：

1.招标人信息

名称：湖北空港商旅服务有限公司
地址：湖北省武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼
联系方式：章工 027-85818665

2.招标代理机构信息

名称：北京典方建设工程咨询有限公司

地址：湖北省武汉市武昌区中北路86号汉街总部国际E座24层2407室

联系方式：18571645306

3.项目联系方式

项目联系人：蔡伟、余欣
电话：18571645306

北京典方建设工程咨询有限公司
2025年08月22日